



Angielski dla PRZEDSZKOLAKÓW

Serdecznie zapraszam na zajęcia z języka angielskiego, które będą łączyły przyjemne z pożytecznym, oparte na autorskich pomysłach i materiałach przyjaznych dzieciom.

Prowadząca: **Marysia Bursche**

Nauczaniem języka angielskiego dzieci w wieku przedszkolnym zajmuję się od ponad 9 lat. Jest to moja praca, ale także ogromna pasja, która na przestrzeni kilku ostatnich lat zaowocowała stworzeniem setek autorskich materiałów oraz wyjątkowych pomysłów na lekcje z dziećmi w wieku 2-6 lat. Wszystkim tym od ponad 5 lat dzielę się na łamach bloga Head Full of Ideas, skierowanego do innych nauczycieli pracujących z dziećmi oraz podczas szkoleń, które prowadzę od listopada 2015 roku.



Celem moich zajęć jest przede wszystkim pokazanie dzieciom, jak fajna może być nauka języka obcego. Poprzez rozmaite gry i zabawy edukacyjne, przyjmujące różne formy (statyczne, ruchowe, sensoryczne czy dramatyczne) staram się dotrzeć do małych słuchaczy na tyle skutecznie, by z chęcią i zaangażowaniem brali udział w moich zajęciach, by cykliczne spotkania ze mną kojarzyły im się z przeżywaniem pozytywnych emocji i ciekawą przygodą, która jednocześnie daje przydatne w życiu umiejętności.

Jak to wygląda?

Proponowane zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu, a każde spotkanie trwa minimum 30 minut – zawsze obserwuję grupę i oceniam, na ile dzieci czują się na siłach, by zajęcia trwały nieco dłużej. Jeżeli wszyscy uczniowie są na to gotowi i będą w stanie wytrzymać na nich więcej czasu, zajęcia mogą zostać wydłużone nawet do 45 minut.

Podczas zajęć dzieci najpierw poznają, a następnie na różne sposoby utralają wprowadzane przeze mnie słownictwo i struktury. Dużo śpiewamy, tańczymy, ruszamy się. Często sięgam także po oryginalną anglojęzyczną literaturę najbardziej znanych autorów.

O ile to możliwe, zajęcia prowadzone są w całości w języku angielskim. W razie konieczności, pojawia się język polski, ale ograniczony jest do niezbędnego minimum.

Koszt zajęć od dziecka: 125 zł/miesiąc

